СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ № 14
четырнадцатой очередной сессии первого созыва

09.04.2014 г                                                                                                   с.Волчиха

Председатель сессии А.В. Голубых – глава сельсовета
Установленное число депутатов 15.

Избрано 15.

Присутствовало 10.
      Отсутствовало 3.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Об отчете главы Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края за 2013 год.

Докладчик: глава  Волчихинского сельсовета А.В. Голубых.

2. Об утверждении исполнения бюджета МО Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края за 1-вый квартал 2014 года.

Докладчик: финансист Администрации Волчихинского сельсовета Верещагина Ю.А.
3. О создании общественной комиссии  МО Волчихинский сельсовет по соблюдению правил благоустройства на территории МО

Докладчик: глава  Волчихинского сельсовета А.В. Голубых.

Кто за то чтобы утвердить данную повестку дня прошу голосовать
ГОЛОСОВАЛИ: За единогласно

1. СЛУШАЛИ: Об отчете главы Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края за 2013 год.

Докладчик: глава  Волчихинского сельсовета А.В. Голубых.
Выступили: депутат Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета        Тарасова Тамара Петровна

Предлагаю отчет принять к сведенью

      ГОЛОСОВАЛИ: За единогласно

     РЕШИЛИ: Решение принято и прилагается.

2. СЛУШАЛИ:  Об утверждении исполнения бюджета МО Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края за 1-вый квартал 2014 года.

Докладчик: финансист Администрации Волчихинского сельсовета, Верещагина Ю.А.,
[image: image1.jpg]Boictynnau: nenyratr CoBeTa HapOJHBIX AEMYTAaTOB BONMUMXUHCKOTO CEIbCOBETA
TapacoBa Tamapa IlerpoBHa

[lpennarato ytBepauTh ucnoimHeHus Owomxera MO BOMYUXUHCKUN CETbCOBET
BomuuxuHackoro paiiona Anraickoro Kpas 3a 1-Bblii kBaptain 2014
T'OJTOCOBAJIN: 3a equHOTrIacHO

PEIIMWJIN: Penienre NpUHATO U IIPUIAraeTCs.

3. CIYIIAJIN: O co3ganuu obiecTBeHHOU komuccun MO Bomunxusckuin

CeJIbCOBET MO COOJIIOIEHUIO MpaBuJI OJaroycrpoiicTsa Ha Teppuropuud MO
Hoxkaaguuk: riaBa BomuuxuHckoro censcoBeta A.B. ['ony0bIX.
Beictynuau: gnenyrar CoBeTa HapOAHBIX JEMyTaToB BoIYUXHHCKOrO
CeJIbCoBeTa Yumaena E.A.

[Ipennararo co3naTh OOIECTBEHHYIO KOMUCCHUIO

IN'OJIOCOBAUJIM: 3a equHOIIacHO

PEIINWJIN: Pemenue NpuHATO ¥ NPUIaraeTcsl.

['naBa censcoserta &7 A.B. I'ony0Osix.

 СПИСОК ПРИГЛАШЕННЫХ

На четырнадцатую сессию первого созыва

Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета

Волчихинского района Алтайского края

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Глазунов Ю.А.
	Председатель Совета ветеранов Волчихинского сельсовета

	2
	Григорьев В.И.
	Председатель Совета ветеранов Волчихинского района

PAGE
2